PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Denominação pela Lei Municipal nº 2099/2003
Estrutura Organizacional pela Lei Complementar Municipal nº 141/2009

OFÍCIO   Nº   0004  /SINFRA/2025

DE: Secretaria Municipal de Infraestrutura de Tangará da Serra – MT.
PARA: Câmara Municipal de Vereadores de Tangará da Serra-MT

ASSUNTO:  Requerimento  informações  Pavimentação  Asfáltica  da  Estrada  do  São
José até o aterro sanitário e Ararão

Prezado Vereador Hélio da Nazaré

Em atenção ao seu requerimento, vem, respeitosamente, informar
que foi elaborado o projeto para pavimentação asfáltica da estrada do São José ao
aterro sanitário, tendo sido protocolado na SINFRA/MT na data de 08 de agosto de
2024, protocolo n. 9AtkGFptMX.

Quanto ao trecho envolvendo o Ararão, está aguardando definição
do Prefeito Municipal.

Atenciosamente,

13 de fevereiro de 2025, Tangará da Serra – MT

    Assinado Digitalmente
                                  MAGNO CESAR FERREIRA
                         Secretário Municipal de Infraestrutura

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

G
N

O
 C

É
S

A
R

 F
E

R
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
B

C
4-

50
E

A
-3

91
9-

57
85

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

B
C

4-
50

E
A

-3
91

9-
57

85

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9BC4-50EA-3919-5785

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAGNO CÉSAR FERREIRA (CPF 572.XXX.XXX-20) em 14/02/2025 13:22:18 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/9BC4-50EA-3919-5785

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/9BC4-50EA-3919-5785